341
КАБЕЛЕНЕСУЩИЕ СИСТЕМЫ
Трубы гофрированные ПНД
  Трубы гофрированные ПНД — гибкие пластиковые трубы, изготовленные
из полиэтилена низкого давления, предназначенные для прокладки
информационных, силовых и слаботочных проводов открытым и скрытым
способом (в штробах и стяжках пола) внутри зданий и сооружений любого типа.
1.   Возможность монтажа под землёй за счёт высокой прочности
2. Упаковка, обеспечивающая защиту от влаги и пыли
3. Наличие облегчённого и прочного зонда для протяжки кабеля
4. Устойчивость к ультрафиолету
5. Широкий диапазон эксплуатационных температур
Код
товара
Артикул Тип Дли-
на, м
Диа-
метр,
мм
Цвет
  Б0062313   GOFR-16-100-HD-SIMPLE   легкий   100   16   черный
  Б0036824   GOFR-16-100-HD   легкий   100   16   черный
  Б0043779   GOFR-16-50-HD   легкий   50   16   черный
  Б0020119   GOFR-16-25-HD   легкий   25   16   черный
  Б0043775   GOFR-16-10-HD   легкий   10   16   черный
  Б0062252   GOFR-20-100-HD-SIMPLE   легкий   100   20   черный
  Б0036825   GOFR-20-100-HD   легкий   100   20   черный
  Б0043780   GOFR-20-50-HD   легкий   50   20   черный
  Б0020120   GOFR-20-25-HD   легкий   25   20   черный
  Б0043776   GOFR-20-10-HD   легкий   10   20   черный
  Б0062302   GOFR-25-50-HD-SIMPLE   легкий   50   25   черный
  Б0036826   GOFR-25-75-HD   легкий   75   25   черный
  Б0020121   GOFR-25-25-HD   легкий   25   25   черный
  Б0043777   GOFR-25-10-HD   легкий   10   25   черный
  Б0062248   GOFR-32-50-HD-SIMPLE   легкий   50   32   черный
  Б0036827   GOFR-32-50-HD   легкий   50   32   черный
  Б0020122   GOFR-32-25-HD   легкий   25   32   черный
  Б0036828   GOFR-40-25-HD   легкий   25   40   черный
  Б0043778   GOFR-40-20-HD   легкий   20   40   черный
  Б0036829   GOFR-50-20-HD   легкий   20   50   черный
  Б0051803   GOFR-16-100-HD-OR   легкий   100   16   оранжевый
  Б0051804   GOFR-20-100-HD-OR   легкий   100   20   оранжевый
  Б0051805   GOFR-25-75-HD-OR   легкий   75   25   оранжевый
  Б0057947   GOFR-16-100-HD-T   тяжелый   100   16   черный
  Б0057948   GOFR-20-100-HD-T   тяжелый   100   20   черный
  Б0057949   GOFR-25-75-HD-T   тяжелый   75   25   черный
  Б0057950   GOFR-32-50-HD-T   тяжелый   50   32   черный
  Б0057951   GOFR-40-25-HD-T   тяжелый   25   40   черный
  Б0057952   GOFR-50-20-HD-T   тяжелый   20   50   черный
Трубы гофрированные двустенные ПНД
  Трубы ПНД двустенные применяются для защиты изолированных проводов
и кабелей от механических повреждений и агрессивного воздействия
окружающей среды. Используются при прокладке в землю, заливке бетоном, а
также на открытом воздухе.
1.   Возможность монтажа в грунт или бетон достигается повышенной
прочностью трубы
2. Быстрая протяжка кабеля за счет полиамидного зонда
3. Гладкая внутренняя стенка обеспечивает легкий монтаж кабеля
4. Широкий диапазон эксплуатационных температур
5. Обеспечивает сопротивление сжатию 450 Н
Код
товара
Артикул Длина, м Диаметр, мм Цвет
  Б0052251   GOFR-40-50-HD2-R   50   40   красный
  Б0048280   GOFR-50-50-HD2-R   50   50   красный
  Б0048279   GOFR-63-50-HD2-R   50   63   красный
  Б0048278   GOFR-75-50-HD2-R   50   75   красный
  Б0048276   GOFR-110-50-HD2-R   50   110   красный
  Б0048282   GOFR-160-50-HD2-R   50   160   красный
Трубы гофрированные безгалогенные трудногорю-
чие FRHF
  Трубы гофрированные безгалогенные трудногорючие FRHF применяются
для открытой и скрытой проводки в местах массового скопления людей, где
необходимо соблюдать повышенные меры пожарной безопасности.
1.   Соответствие современным нормам строительства электросетей
2. Материал — композиция ПНД с антипиреном, трудногорючая (кабельный
компаунд FRHF)
3. Подходит для объектов с повышенными мерами пожарной безопасности и
мест массового скопления людей
4. Широкий диапазон эксплуатационных температур (от -25°C до +60°C)
Код
товара
Артикул Тип Длина,
м
Диаметр,
мм
Цвет
  Б0068906   GOFR-16-100-FRHF   легкая   100   16   черный
  Б0068907   GOFR-20-100-FRHF   легкая   100   20   черный
  Б0068908   GOFR-25-75-FRHF   легкая   75   25   черный
  Б0068909   GOFR-32-50-FRHF   легкая   50   32   черный
  Б0068910   GOFR-40-25-FRHF   легкая   25   40   черный
  Б0068911   GOFR-50-20-FRHF   легкая   20   50   черный
  Б0068912   GOFR-63-15-FRHF   легкая   15   63   черный
Шланг дренажный армированный ПВХ
  Шланг предназначен для прокладки трасс кондиционирования, для отвода
конденсата из кондиционеров. Состоит из прочного спиралевидного
каркаса, залитого мягким ПВХ-пластикатом, за счет этого не допускается
«схлопывание».
Шланг изготовлен из пластичного ПВХ, армирован усиливающей спиралью
из устойчивого к ударам и давлению ПВХ. Внутренняя поверхность — гладкая,
внешняя — волнистая.
Применяются в установках кондиционирования и вентиляции в качестве
дренажного шланга. Используются в холодильном оборудовании.
1.   Изготовлен из мягкого ПВХ, усилен жесткой спиралью из ПВХ
2. Чрезвычайно легкий и гибкий
3. Обладает высокой прочностью и устойчивостью к химическим, термическим
воздействиям
Код
товара
Артикул Длина, м Цвет
  Б0062537   SHD-16-30-PVC   30   белый
342
КАБЕЛЕНЕСУЩИЕ СИСТЕМЫ
Трубы гладкие жесткие ПВХ
  Трубы жесткие гладкие ПВХ изготовлены из поливинилхлорида и
предназначены для прокладки информационных, силовых и слаботочных
проводов открытым способом как внутри зданий и сооружений любого типа, так
и на открытом воздухе.
1.   3-метровые отрезки компенсируют высоту в межэтажных перекрытиях
2. Гладкая поверхность позволяет легко протягивать зонд с кабелем
3. Упаковка, обеспечивающая защиту от влаги и пыли
4. ПВХ, не поддерживающий горение при коротком замыкании
5. 2-метровые отрезки удобны в транспортировке
6. Наличие индвидуального штрихкода позволяет реализовывать товар в
розницу
Код
товара
Артикул Длина, м Диаметр, мм Цвет
  Б0020034   TRUB-16-PVC   3   16   серый
  Б0020105   TRUB-20-PVC   3   20   серый
  Б0020106   TRUB-25-PVC   3   25   серый
  Б0020107   TRUB-32-PVC   3   32   серый
  Б0036390   TRUB-40-PVC   3   40   серый
  Б0036391   TRUB-50-PVC   3   50   серый
  Б0036392   TRUB-63-PVC   3   63   серый
  Б0037545   TRUB-16-2-PVC   2   16   серый
  Б0037546   TRUB-20-2-PVC   2   20   серый
  Б0037547   TRUB-25-2-PVC   2   25   серый
  Б0037548   TRUB-32-2-PVC   2   32   серый
  Б0037549   TRUB-40-2-PVC   2   40   серый
  Б0037550   TRUB-50-2-PVC   2   50   серый
  Б0037551   TRUB-63-2-PVC   2   63   серый
Трубы гладкие жесткие ПНД
  Трубы гладкие технические ПНД применяются для прокладки электропроводки
открытым или скрытым способом по полам и стенам жилых, общественных и
производственных зданий, а также в грунте. Используются для изоляции и для
защиты силовых кабелей, информационных и сигнальных линий, линий связи
— от механических или химических повреждений, агрессивного воздействия
окружающей среды.
1.   Техническая гладкая труба ПНД совмещает гибкость гофрированных труб и
гладкость жесткой трубы
2. За счет гладкой поверхности обеспечивается легкая протяжка кабеля
Код
товара
Артикул Длина, м Диаметр, мм Цвет
  Б0052861   TRUB-16-100-HD   100   16   черный
  Б0052862   TRUB-20-100-HD   100   20   черный
  Б0052863   TRUB-25-100-HD   100   25   черный
  Б0052864   TRUB-32-100-HD   100   32   черный
Коробки протяжные металлические
  Коробка протяжная металлическая представляет собой стальной корпус,
предназначенный для размещения и защиты соединений и ответвлений
проводов, кабелей напряжением до 1000В. Коробки представлены в
исполнении
для скрытой и открытой установки.
1.   Стальной корпус (сталь 0,5-0,7мм)
2. Без сварных швов и спайки
3. Корпус со специализированным грунтовым покрытием не боится ржавчины
(толщина лакокрасочного покрытия: 20-70 мкм)
4. Представлены варианты коробок: с уплотнителем — степень защиты IP54,
без уплотнителя — степень защиты IP31
5. Крышка крепится на четыре самореза, что обеспечивает ее надежную
фиксацию
Код
товара
Артикул Размеры, мм Цвет
  Б0062854   Y-994-110-110-80-31  110×110×80   черный
  Б0062775   Y-995-150-150-100-31  150×150×100   черный
  Б0062804   Y-996-200-200-80-31  200×200×80   черный
  Б0062800   Y-994-110-110-80-54  110×110×80   черный
  Б0062810   Y-995-150-150-100-54  150×150×100   черный
  Б0062856   Y-996-200-200-80-54  200×200×80   черный
Коробки распаячные для кабель-канала IP40
  Коробки распаячные используются для коммутации телефонных и силовых
проводов и кабелей, а также для скрытия и дополнительной защиты кабеля и
провода при прокладке кабеленесущих систем.
1.   Возможность использования как отдельно, так и с кабель-каналом
2. Специальные насечки легко позволяют сделать вырезы под кабель-канал
3. Надежность крепления крышки обеспечена саморезом в комплекте
4. Возможность индивидуальной маркировки позволяет реализовывать товар
в розницу
Код
товара
Артикул Размеры, мм Цвет
  Б0058701   BS-W-50-50-20  50×50×20   белый
  Б0058702   BS-P-50-50-20  50×50×20   сосна
  Б0058703   BS-O-50-50-20  50×50×20   дуб
  Б0061810   BS-B-50-50-20  50×50×20   черный
  Б0031164   BS-W-75-75-20  75×75×20   белый
  Б0031179   BS-P-75-75-20  75×75×20   сосна
  Б0031180   BS-O-75-75-20  75×75×20   дуб
  Б0061803   BS-B-75-75-20  75×75×20   черный
  Б0058704   BS-W-75-75-28  75×75×28   белый
  Б0058705   BS-P-75-75-28  75×75×28   сосна
  Б0058706   BS-O-75-75-28  75×75×28   дуб
  Б0061809   BS-B-75-75-28  75×75×28   черный
  Б0031181   BS-W-100-100-30  100×100×30   белый
  Б0031182   BS-P-100-100-30  100×100×30   сосна
  Б0031183   BS-O-100-100-30  100×100×30   дуб
  Б0061807   BS-B-100-100-30  100×100×30   черный
  Б0058707   BS-W-100-100-50  100×100×50   белый
  Б0058708   BS-P-100-100-50  100×100×50   сосна
  Б0058709   BS-O-100-100-50  100×100×50   дуб
  Б0061805   BS-B-100-100-50  100×100×50   черный
343
КАБЕЛЕНЕСУЩИЕ СИСТЕМЫ
Коробки установочные для кабель-канала IP20
  Коробки установочные для кабель-канала позволяют производить открытый
монтаж электроустановочных изделий в кабель-канале.
1.   Наличие внутренней разметки позволяет осуществлять удобный монтаж
кабель-канала
2. Возможность стыковать необходимое количество электроустановочных
изделий как горизонтально, так и вертикально
3. Наличие индивидуальной маркировки обеспечивает простую реализацию в
розницу
Код
товара
Артикул Размеры, мм Цвет
  Б0047293   KUK-88-88-44  88×88×44   белый
  Б0047294   KUK1-85-85-42  85×85×42   белый
Коробки распаячные для открытой установки IP54
  Распаячные коробки для открытой установки предназначены для разветвления
проводов и кабеля, защищают от сырости и механических повреждений места
соединения электропроводных кабелей.
1.   Крышка закрывается с помощью специальной защелки и не нуждается в
использовании инструмента
2. Степень защиты IP54 обеспечена наличием гермовводов для соединения
гладких и гофрированных труб
3. Крепление крышки к коробке с помощью поводков исключает потерю
крышки при монтаже
4. Наличие индивидуальной маркировки обеспечивает простую реализацию в
розницу
 Материал:  полипропилен
Код
товара
Артикул Размеры,
мм
Цвет Ком-
плек-
тация
Кол-
во
вхо-
дов
  Б0037440   KOR-100-100-50-8  100×100×50   серый   нет   8
  Б0037441   KOR-100-100-50-8g  100×100×50   серый   да   8
  Б0043223   KOR-100-100-50-8g-P  100×100×50   сосна   да   8
  Б0043224   KOR-100-100-50-8g-O  100×100×50   дуб   да   8
  Б0061777   KOR-100-100-50-8g-B  100×100×50   черный   да   8
  Б0037442   KOR-80-80-50-7  80×80×50   серый   нет   7
  Б0037443   KOR-80-80-50-7g  80×80×50   серый   да   7
  Б0043225   KOR-80-80-50-7g-P  80×80×50   сосна   да   7
  Б0043226   KOR-80-80-50-7g-O  80×80×50   дуб   да   7
  Б0061782   KOR-80-80-50-7g-B  80×80×50   черный   да   7
  Б0037444   KOR-65-65-50-4  65×65×50   серый   нет   4
  Б0037445   KOR-65-65-50-4g  65×65×50   серый   да   4
  Б0043227   KOR-65-65-50-4g-P  65×65×50   сосна   да   4
  Б0043228   KOR-65-65-50-4g-O  65×65×50   дуб   да   4
  Б0061797   KOR-65-65-50-4g-B  65×65×50   черный   да   4
  Б0037446   KOR-65-40-4g  ∅65×40   серый   да   4
  Б0043231   KOR-65-40-4g-P  ∅65×40   сосна   да   4
  Б0043232   KOR-65-40-4g-O  ∅65×40   дуб   да   4
  Б0061799   KOR-65-40-4g-B  ∅65×40   черный   да   4
  Б0037447   KOR-85-40-4g  ∅85×40   серый   да   4
  Б0043229   KOR-85-40-4g-P  ∅85×40   сосна   да   4
  Б0043230   KOR-85-40-4g-O  ∅85×40   дуб   да   4
  Б0061801   KOR-85-40-4g-B  ∅85×40   черный   да   4
Коробки монтажные открытой установки IP42
  Распаячные коробки для открытой установки предназначены для разветвления
проводов и кабеля, защищают от сырости и механических повреждений места
соединения электропроводных кабелей.
1.   Оснащены специальными монтажными креплениями
2. Наличие патрубков для удобного монтажа труб
3. Возможность индивидуальной маркировки позволяет реализовывать товар
в розницу
Код
товара
Артикул Размеры, мм Цвет Кол-
во
вхо-
дов
  Б0052726   KOR-70-35-3-w  ∅70×35   белый   3
  Б0052727   KOR-70-35-3-b  ∅70×35   черный   3
Коробки распаячные для открытой установки IP55
на винтах
  Распаячные коробки на винтах для открытой установки для разветвления
проводов и кабеля, защищают от сырости и механических повреждений места
соединения электропроводных кабелей.
1.   Крышка закрывается с помощью винтов, что позволяет ограничивать доступ
внутрь
2. Степень защиты IP55 обеспечена наличием гермовводов и специального
уплотнителя на крышке
3. Широкий ряд типоразмеров
4. Наличие индивидуальной маркировки обеспечивает простую реализацию в
розницу
 Материал:  полистирол
Код
товара
Артикул Размеры,
мм
Цвет Ком-
плекта-
ция
Кол-
во
вхо-
дов
  Б0047264   KORv-100-100-50-6g  100×100×50   серый   да   6
  Б0052730   KORv-120-80-50-6g  120×80×50   серый   да   6
  Б0047265   KORv-150-110-70-10g  150×110×70   серый   да   10
  Б0047266   KORv-190-140-70-10g  190×140×70   серый   да   10
  Б0047267   KORv-240-195-90-5g  240×195×90   серый   да   10
344
КАБЕЛЕНЕСУЩИЕ СИСТЕМЫ
Коробки распаячные для открытой установки
со вставленными гермовводами IP55
  Распаячные коробки для открытой установки предназначены для разветвления
проводов и кабеля, защищают от сырости и механических повреждений места
соединения электропроводных кабелей.
1.   Крышка закрывается с помощью специальной защелки и не нуждается в
использовании инструмента
2. Степень защиты IP55 обеспечена наличием гермовводов для соединения
гладких и гофрированных труб
3. Экономия времени при монтаже за счет уже вставленных сальников
4. Наличие индивидуальной маркировки обеспечивает простую реализацию в
розницу
 Материал:  полистирол
Код
товара
Артикул Размеры,
мм
Цвет Ком-
плек-
тация
Кол-
во
вхо-
дов
  Б0055758   KORz-70-70-40-4gv  70×70×40   серый   да   4
  Б0055757   KORz-100-100-50-6gv  100×100×50   серый   да   6
Коробки распаячные двухкомпонентные пря-
мой монтаж IP67
  Для разветвления проводов и кабеля. Защищают от сырости и механических
повреждений места соединения электропроводных кабелей. Имеют высокую
степень защиты IP67 благодаря монолитному исполнению с уплотнителем и
мембранами, есть возможность монтажа пневмопистолетом. Устойчива к УФ-
излучению.
1.   Наличие герметичных вводов для кабеля и труб
2. Ребра жесткости не допускают дальнейшее разрушение мембраны в месте
ввода трубы или кабеля
3. Надежная фиксация крышки и основания коробки
4. Возможность монтажа пневматическим пистолетом и саморезами
5. Дополнительный гермоввод на основании коробки для ввода кабеля из
стены диаметром до 16 мм
6. Возможность установки дополнительного оборудования благодаря
специальным направляющим
7. Безгалогенный и атмосферостойкий материал
Код
товара
Артикул Размеры, мм Цвет Кол-
во
вхо-
дов
  Б0060290   KOR-80-80-40-9g-2MP  80×80×40   серый   9
  Б0060291   KOR-100-100-50-9g-2MP  100×100×50   серый   9
  Б0060292   KOR-150-110-70-11g-2MP  150×110×70   серый   11
  Б0062822   KOR-80-80-40-9g-2MP-B  80×80×40   черный   9
  Б0062770   KOR-100-100-50-9g-2MP-B  100×100×50   черный   9
  Б0062841   KOR-150-110-70-11g-2MP-B  150×110×70   черный   11
Коробки монтажные огнестойкие
  Предназначена для разветвления проводов и кабеля, защищает от сырости
и механических повреждений места соединения электропроводных кабелей.
Имеет высокую степень защиты IP54. Устойчива к УФ-излучению.
1.   Наличие герметичных вводов для кабеля и труб
2. Ребра жесткости не допускают дальнейшее разрушение мембраны в месте
ввода трубы или кабеля
3. Надежная фиксация крышки и основания коробки
4. Не выделяет галогенов
Код
товара
Артикул Размеры, мм Цвет Кол-
во
вхо-
дов
  Б0068901   KOR-100-100-50-8g-OR-FR  100×100×50   оранжевый   8
  Б0068902   KOR-80-80-50-7g-OR-FR  80×80×50   оранжевый   7
Коробки уравнивания потенциалов
  Коробки уравнивания потенциалов используются для организации
дополнительной системы уравнивания потециалов в квартирах, домах, офисах
и производственных помещениях. Для мокрых зон дополнительная система
уравнивания потенциалов является обязательной.
1.   Крышка закрывается с помощью защелкивания и не нуждается в
использовании инструмента
2. Степень защиты обеспечена наличием гермовводов для соединения гладких
и гофрированных труб
3. Наличие индивидуальной маркировки обеспечивает простую реализацию в
розницу
•  Номинальный ток шины:  63
•  Сечение, мм2: 6
 Материал:  полистирол
Код
товара
Артикул Размеры, мм Цвет Комплектация Кол-
во
вхо-
дов
  Б0051416   KUPR-85-85-40  85×85×40   серый   кабельные вводы
(∅20) – 6 шт ,
общая шина 6х9,
8 групп
  6
  Б0051417   KUPR-100-100-50  100×100×50   серый   кабельные вводы
(∅20) – 6 шт ,
общая шина 6х9,
8 групп
  6
345
КАБЕЛЕНЕСУЩИЕ СИСТЕМЫ
Коробки распаячные скрытой установки с клеммни-
ком для твердых стен IP42
  Распаячные коробки для скрытой установки предназначены для скрытого
разветвления телефонных, телевизионных и силовых кабелей внутри твердых
стен.
1.   Возможность осуществлять монтаж в кирпичных, бетонных стенах и в
гипсокартон
2. Легкое нанесение шпатлевки или обоев за счет шершавой поверхности
крышки
3. Возможность подштукатурного монтажа
4. Легковыламываемые входные отверстия позволяют обеспечить ввод кабеля,
гладких и гофрированных труб
5. Широкий ряд типоразмеров
6. Наличие индивидуальной маркировки обеспечивает простую реализацию в
розницу
Код
товара
Артикул Размеры, мм
  Б0057231   KRT-k-74-42  ∅74×42
  Б0057232   KRT-k-103-50  ∅103×50
  Б0057233   KRT-k-107-107-50  107×107×50
Коробки распаячные для скрытой установки IP20
  Распаячные коробки для скрытой установки предназначены для скрытого
разветвления телефонных, телевизионных и силовых кабелей внутри твердых
стен.
1.   Возможность осуществлять монтаж в кирпичных, бетонных стенах и
гипсокартон
2. Легкое нанесение шпатлевки или обоев за счет шершавой поверхности
крышки
3. Возможность подштукатурного монтажа
4. Легковыламываемые входные отверстия позволяют обеспечить ввод кабеля,
гладких и гофрированных труб
5. Широкий ряд типоразмеров
6. Наличие индивидуальной маркировки обеспечивает простую реализацию в
розницу
Код
товара
Артикул Размеры,
мм
Тип стен
  Б0047255   KRT-80-40   ñ80×40   твердые
  Б0047255   KRT-80-40   ñ80×40   твердые
  Б0047256   KRT-92-92-45   92×92×40   твердые
  Б0047257   KRT-120-92-45   120×92×45   твердые
  Б0047258   KRT-120-92-70   120×92×70   твердые
  Б0047259   KRT-172-96-45   172×96×45   твердые
  Б0037459   Y-191   ñ102×15   твердые
  Б0037460   Y-192   ñ102×30   твердые
  Б0037461   Y-194   ñ75×15   твердые
  Б0037462   Y-195   ñ75×30   твердые
  Б0047260   KRP-80-40   ñ80×40   полые
  Б0047261   KRP-92-92-45   92×92×40   полые
  Б0047262   KRP-120-92-45   120×92×45   полые
  Б0047263   KRP-172-96-45   172×96×45   полые
Кабельный ввод-сальник
  Кабельные вводы-сальники ЭРА для отверстий бокса, диаметр — 20 мм,
в упаковке — 100 шт. Важный элемент кабеленесущих систем. Кабельные
вводы позволяют эффективно ввести и зафиксировать кабель, гофрированную
или жесткую трубу в распаячную коробку, монтажный шкаф. Применяются
как для стационарного, так и для передвижного электрооборудования.
Кабельные сальники обеспечивают механическую защиту кабеля, защищают
электротехнические устройства от влаги и пыли. Вводы-сальники кабельные
изготовлены из ПВХ-пластиката. Вводы-сальники диаметром 23 и 28 мм
поставляются в упаковках по 100 штук, диаметром 37 мм — по 50 штук.
1.   Используется для ввода и фиксации кабеля, гофрированной или жесткой
трубы в распаячную коробку, монтажный шкаф и любое другое стационарное
или передвижное оборудование
2. Использование сальников необходимо для защиты проводников
от различных механических повреждений, защиты магистрали от
проникновения пыли и влаги в месте ввода кабеля
Код
товара
Артикул
  Б0058946   s-20-23
  Б0058947   s-25-28
  Б0058948   s-32-37
346
КАБЕЛЕНЕСУЩИЕ СИСТЕМЫ
Коробки монтажные для камер видеонаблюдения
  Коробки распределительные для видеокамер используются в системах
безопасности и видеонаблюдения.
Основное предназначение — защита мест соединения проводов от
механических повреждений, а также от влияния на них окружающей среды.
Подходят для установки на открытом воздухе.
1.   Крышка закрывается с помощью винтов, что позволяет ограничить доступ
внутрь
2. Степень защиты IP55 обеспечена наличием гермовводов и специального
уплотнителя на крышке
3. Широкий ряд типоразмеров
4. Наличие индивидуальной маркировки обеспечивает простую реализацию в
розницу
Код
товара
Артикул Размеры, мм
  Б0062814   KOR-MV-131-41.5-W-55  ∅131×41,5
  Б0062827   KOR-MV-140-140-66-W-56  140×140×66
Коробки установочные
  Установочные коробки предназначены для подштукатурного монтажа
электроустановочных изделий в твердых стенах (бетон и кирпичных) или для
установки в полые стены (гипсокартон).
1.   Наличие легковыламываемых входных отверстий для ввода кабеля, гладких
и гофрированных труб
2. Возможность подштукатурного монтажа
3. Метизы уже в комплекте
4. Наличие индивидуальной маркировки обеспечивает простую реализацию в
розничных сетях
5. Замок «мама-папа» обеспечивает дополнительное удобство при монтаже и
прочность конструкции
6. Быстрое и удобное соединение подрозетников в единую систему с помощью
стыковочных узлов
7. Возможность группового монтажа коробок серии KUP и KUT с
использованием соединительного кабель-канала
8. Установка крышки дает возможность использовать установочную коробку как
распаячную
9. Коробки разной глубины позволяют монтировать как стандартные розетки и
выключатели, так и диммеры и терморегуляторы
10. Предусмотренные отверстия позволяют выдержать межцентровое
расстояние 71 мм
Код товара Артикул Размеры, мм Цвет Тип стен
  Б0052723   KUTS-60-60-43-s-
black
  60×60×43   Черный   твердые
  Б0052724   KUP-73-45-m-black   ∅73×45   Черный   полые
  Б0052725   KUP-73-73-m-black   ∅73×73   Черный   полые
  Б0037429   KUT-68-45-blue   ∅68×45   Синий   твердые
  Б0037430   KUP-68-45-blue   ∅68×45   Синий   полые
  Б0037431   KUT-68-45-black   ∅68×45   Черный   твердые
  Б0037432   KUP-68-45-black   ∅68×45   Черный   полые
  Б0039186   KUTS-68-45-blue   ∅68×45   Синий   твердые
  Б0061164   KUTS1-68-45-green   ∅68×45   Зеленый   твердые
  Б0039187   KUTS-68-60-blue   ∅68×60   Синий   твердые
  Б0051810   KUT-68-40-black   ∅68×40   Черный   твердые
  Б0051809   KUTS-68-42-s-red   ∅68×42   Красный   твердые
  Б0039061   UP-68-45-E   ∅68×45   Синий   твердые
  Б0039062   UP-68-45-M   ∅68×45   Синий   твердые
  Б0051421   KUP-2-70-45   141×70×45   Черный   полые
  Б0051422   KUP-3-70-45   212×70×45   Черный   полые
  Б0064951   KUP-4-70-45   283×70×45   Черный   полые
  Б0047213   KUT-2-70-45   141×70×45   Черный   твердые
  Б0047214   KUT-3-70-45   212×70×45   Черный   твердые
  Б0064956   KUT-4-70-45   283×70×45   Черный   твердые
Аксессуары для коробок установочных
1.   Установка крышки дает возможность использовать установочную коробку как
распаячную
Код товара Артикул Наименование Материал Преимущества
  Б0039188   KUK-68-white Крышка D68 полипропи-
лен
Установка
крышки дает
возможность
использовать
установочную
коробку как
распаячную
  Б0039189   KKS-blue Кабель-канал
соединительный
полипропи-
лен
Возможность
группового
монтажа
коробок серии
KUP-68-45 и
KUT-68-45 с
использова-
нием соеди-
нительного
кабель-канала
Коробка установочная универсальная
  Коробка установочная приборная (подрозетник) предназначена для установки в
пустотелые, гипсокартонные и деревянные стены.
1.   Широкая кромка и невыпадающие захваты
2. Выставление горизонта ЭУИ за счет тройных крепежных отверстий
3. Для всех типов стен (твердых, гипсокартонных и деревянных)
4. Соединение без дополнительных аксессуаров
5. Вводные мембраны обеспечивают шумоподавление и
воздухонепроницаемость
Код
товара
Артикул Размеры, мм
  Б0061062   KUU-71-65-unibox   71×65
Металлорукав
Код
товара
Артикул Длина, м Диаметр,
мм
Тип
  Б0058911   MT-RZ-C-8-100   100   8  Р3-Ц без протяжки
  Б0058911   MT-RZ-C-8-100   100   8  Р3-Ц без протяжки
  Б0058912   MT-RZ-C-10-100   100   10  Р3-Ц без протяжки
     Б0058913   MT-RZ-C-12-50p   50   12  Р3-Ц с протяжкой
  Б0058914   MT-RZ-C-15-50p   50   15  Р3-Ц с протяжкой
  Б0058915   MT-RZ-C-18-50p   50   18  Р3-Ц с протяжкой
  Б0058916   MT-RZ-C-20-50p   50   20  Р3-Ц с протяжкой
  Б0058917   MT-RZ-C-22-50p   50   22  Р3-Ц с протяжкой
  Б0058918   MT-RZ-C-25-50p   50   25  Р3-Ц с протяжкой
  Б0058932   MT-RZ-CPng-8-100   100   8  Р3-Ц-ПВХнг без
протяжки